•

Tamboril
PREFEITURA

oitelPA 4 ,

<2-

--.. ---_ 4d.i '10 0  c u. 414 z

a

47<s.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 44 CE LO -

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00005.20250306/0002-44

Aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após a revisão detalhada e

constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, a Sra. Cicera Erica
Nascimento Santana, Secretária Municipal de Saúde, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n°
018/2025/DL, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n° 14.133/2021, observando
rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3°, que exige a transparência por meio da publicação de
avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a
necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

40.209.161/0001-04 - AGENCIA SALA 8 LTDA
LOTE 01- LOTE UNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF.
V.

UNIT.
V.

TOTAL

1
PROMOÇÃO DE
EVENTOS

PRÓPRIA 12,00 SERVIÇO 517,75 511,00 6.132,00

2
COBERTURA DE
REUNIÃO S

PRÓPRIA 12,00 SERVIÇO 259,50 250,00 3.000,00

3
TREINAMENTOS E
MENTORIAS  PRÓPRIA 12,00 SERVIÇO 711,75 700,00 8.400,00

4
ASSESSORIA DE
IMPRENSA

 PRÓPRIA 12,00 SERVIÇO 405,13 400,00 4.800,00

5
DESENVOLVIMENTO
DE MATERIAL
PUBLICITÁRIO

PRÓPRIA 12,00 SERVIÇO 231,38 220,00 2.640,00

6
GESTÃO DE REDES
SOCIAS

PRÓPRIA 12,00 SERVIÇO 349,75 340,00 4.080,00

7
GESTÃO DE SITE
INSTITUCIONAL  PRÓPRIA 12,00 SERVIÇO 309,25 309,00 3.708,00

8
PRODUÇÃO DE
MATERIAL
INSTITUCIONAL

PRÓPRIA 12,00 SERVIÇO 403,25 400,00 4.800,00

9 JORNALISMO PRÓPRIA 12,00 SERVIÇO 459,25 450,00 5.400,00
10 DIAGRAMAÇÃO PRÓPRIA 12,00 SERVIÇO 230,25 220,00 2.640,00

11

ELABORAÇÃO DE
LAYOUT DE
FACHADAS E
PINTURAS DE
PREDIOS PUBLICOS

PRÓPRIA 12,00 SERVIÇO 223,75 220,00 2.640,00

12

PUBLICIDADE LEGAL
DE DIVULGAÇÃO DE
ATOS
ADMINISTRATIVOS

PRÓPRIA 12,00 SERVIÇO 224,00 220,00 2.640,00

13
GERENCIAMENTO DE
PUBLICIDADE

PRÓPRIA 12,00 SERVIÇO 223.75 220,00 2.640,00

•

•

PREFEITURA

OICIPAL
le4

1OL44

LS
INSTITUCIONAL COM
RECURSOS PRIVADOS

%.1‘40

14

GERENCIAMENTO DE
PUBLICIDADE A
EVENTOS E AÇÕES
COM O APOIO DA
INSTITUIÇÃO

PRÓPRIA 12,00 SERVIÇO 224,00 220,00

DE X3C'

2.640,00

VALOR TOTAL 56.160,00

Homologado para AGENCIA SALA 8 LTDA inscrita no CNPJ/MF: 40.209.161/0001-04, pelo
melhor valor de R$ 56.160,00 (cinquenta e seis mil, cento e sessenta reais), em 27/03/2025.

1À -
CERA ERI NASCIMENTO SANTANA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SAÚDE

o